1.
Ve qui nosti literas,
et bene doces vivere,
quid sit doctrina litere,
de quo et ad quid referas.
Diligenter considera,
si sis octor, quid doceas,
et quod doces hoc teneas,
ne tua perdant opera
elerne vite premia.

2.

Vide qui colis studium
pro Dei ministerio,

ne abutaris studio
suspirans a dispendio

3.

Specidse valeas

virtuti, saluti

omnium studeas,

noxias delicias

detesteris, opera considera,
que si non feceris,
damnaberis.

4.

Hac in via milita
gratie et premia
cogita patrie,

et sic tuum

cor in perpetuum.
gaudebit.

V.

(fol. 2.)

" lueri, nec te participes

conjuge vite vitio,
namque multos invenio
qui sunt huius participes
ecclesiarum principes.

3.
Vide qui Dei munere
‘Dei colis’ gloriam
summi per Dei gratiam,
ne te possit decipere,
neque trudat in vilium
Philisteus inprovide ,
‘clam te’ prodente Dalide,
ut non ‘amittat’ meritum
Deus ‘suorum’ militum.
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(fol. 2 b.)

Istz mundus

furibundus

falsa prestat gaudia,

que defluunt

et decurrunt

ceu campi lilia.
2.

Res mundana,

vita vana

vera tollit premia,

nam inpellit

et submergit

animas in tartara.

3.
Quod videmus
vel tacemus
in presenti patria,
dimittemus

vel perdemus

quasi quercus folia.
4.

Res carnalis,

lex mortalis

valde transitoria,

frangit, transit

velut umbra,

que non est corporea,
5.

Conteramus ,

confringamus

carnis desideria,

ut cum iustis

et electis

‘celestia nos’ gaudia

gratulari

mereamur

per eterna secula.

VI a.

(fol. 2 b.) Yersus.

Vivere sub meta lex precipit atque propheta,

Est velut umbra maris vox, gloria, laus popularis.
Omina sunt hominum tenui pendentia filo.

Qui differt penas, peccandi laxat habenas.

Nil fieri stult¢ credit qui peccat inulté,

Discit enim citius meminitque libentius illud,

Quod quis deridet, quam quod probat et venit apte.
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(fol. 2.)

1.
GaupE: cur gaudeas vide.
Dei fidei adhereas,
in spe maneas,
et in fide intus ardeas,
foris luceas,
turturis retorqueas
os ad ‘fiscellas’.
2.
Docens ita
verbo, vita,
oris vomere
de cordibus fidelium
evelles lolium,
lilium insere
ros¢, ut alium
per hec possis corripere.

1.
Vioe qui nosti literas,
et bene doces vivere,
quid sit doctrina litere,
de quo et ad quid referas.
Diligenter considera,
si sis octor, quid doceas,
et quod doces hoc teneas,
ne tua perdant opera
elerne vite premia.

2.

Vide qui colis studium
pro Dei ministerio,

ne abutaris studio
suspirans a dispendio

3.

Specidse valeas